

## ПАКЕТНИ ЦЕНИ ЗА АНАЛИЗ НА ПИТЕЙНА ВОДА

№	Код	ПОКАЗАТЕЛ	МЕТОД ЗА ИЗПИТВАНЕ	Брой проби	Единична цена лв.	Цена общо лв.
1.	401	Активна реакция	БДС 3424	1	9,03	9,03
2.	403	Амониев йон	ВВЛМ-ПВ-1.3.07	1	4,65	4,65
3.	404	Електропроводимост	БДС EN 27888	1	7,85	7,85
4.	413	Сума от калций и магнезий	БДС ISO 6059	1	5,68	5,68
5.	420	Нитрати	ВВЛМ-ПВ-1.19.07	1	6,61	6,61
6.	421	Нитрити	ВВЛМ-ПВ-1.20.07	1	4,53	4,53
7.	430	Ешерихия коли	БДС EN ISO 9308-1	1	50,14	50,14
8.	431	Колиформи	БДС EN ISO 9308-1	1	50,14	50,14
Общо						138,63
ДДС 20%						27,73
<b><u>Обща сума за плащане</u></b>						<b><u>166.36</u></b>

## ПАКЕТНИ ЦЕНИ ЗА АНАЛИЗ НА ПОДЗЕМНА ВОДА

№	Код	ПОКАЗАТЕЛ	МЕТОД ЗА ИЗПИТВАНЕ	Брой проби	Единична цена лв.	Цена общо лв.
1.	401	Активна реакция	БДС 3424	1	9,03	9,03
2.	403	Амониев йон	ВВЛМ-ПВ-1.3.07	1	4,65	4,65
3.	404	Електропроводимост	БДС EN 27888	1	7,85	7,85
4.	406	Манган	ВВЛМ-ПВ-1.6.07	1	6,81	6,81
5.	413	Сума от калций и магнезий	БДС ISO 6059	1	5,68	5,68
6.	417	Сулфати	ВВЛМ-ПВ-1.16.07	1	14,50	14,50
7.	419	Хлориди	БДС 3414	1	5,43	5,43
8.	420	Нитрати	ВВЛМ-ПВ-1.19.07	1	6,61	6,61
Общо						60,56
ДДС 20%						12,11
<b><u>Обща сума за плащане</u></b>						<b><u>72.67</u></b>

## ПАКЕТНИ ЦЕНИ ЗА АНАЛИЗ НА ОТПАДЪЧНА ВОДА

№	Код	ПОКАЗАТЕЛ	МЕТОД ЗА ИЗПИТВАНЕ	Брой проби	Единична цена лв.	Цена общо лв.
1.	452	Активна реакция	БДС 17.1.4.27	1	9,23	9,23
2.	454	Неразтворени вещества	БДС 17.1.4.04	1	16,88	16,88
3.	456	ХПК	БДС 17.1.4.02	1	19,12	19,12
4.	457	БПК <sub>5</sub>	БДС EN ISO 5815-1	1	24,06	24,06
5.	460	Общ фосфор	ВВЛМ-ОВ-1.8.07	1	15,13	15,13
6.	462	Общ азот	ВВЛМ-ОВ-1.9.07	1	19,95	19,95

	Общо	104,37
	ДДС 20%	20,87
	<b><u>Обща сума за плащане</u></b>	<b><u>125,24</u></b>